回覧
令和 7 年 7 月 30 日

大橋町東部町会
会 員 各 位

大橋町東部町会
会⻑ 本郷淳一

菊沢川清掃活動参加のお願い

日頃より、町会運営にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

当町会におきましては、菊沢川の清掃を町会一丸となって実施することにより、防
災（水害）や環境美化の意識を育むとともに、安全安心で住みよい町会づくりを目
指しております。

さて、今年度は栃木県安足土木事務所の川底ざらいで、一旦きれいになった川
を維持していくために、役員・班⻑の他中学生以上の全町会会員に参加をお願い
することとしました。

  つきましては、下記のとおり実施しますので、大変お忙しいと存じますが参加
のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．日時

・令和 7 年 9 月 7 日（日）（予備日９月１４日）午前 8 時 45 分〜11 時 30 分
２．集合場所
  ・大橋町東部公⺠館（午前 8 時 30 分受付開始）
３．清掃範囲
  ・菊沢川の三ツ橋から小種島橋の先まで
４．参加対象者
  ・役員、班⻑（全員参加願います）

・中学生以上の全会員（ご協力いただける方）
５．出欠の報告

・8/22（金）までに参加者は班⻑へ報告
・8/23（土）までに班⻑は区⻑へ報告
・8/24（日）までに区⻑は担当副会⻑へ報告

６．問い合わせ先
  ・大島副会⻑ 23-4395

【 申 込 書 】

班 名 氏 名 電話番号 備 考